

dinTANDLÆGE Brande ApS
Torvegade 8, 7330 Brande

CVR-nr. 27 34 35 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017

Torben Lillie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	dinTANDLÆGE Brande ApS Torvegade 8 7330 Brande
	Telefon: 97 18 00 79
	CVR-nr.: 27 34 35 70
	Stiftet: 27. juni 2003
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Lillie Torben Lillie
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Storegade 30 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.324 t.kr. mod 7.469 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888 t.kr. mod 1.024 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.324.300	7.469.086
1 Personaleomkostninger	-5.909.840	-5.874.683
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-293.490	-280.303
Driftsresultat	1.120.970	1.314.100
Andre finansielle indtægter	17.661	22.840
Øvrige finansielle omkostninger	-687	0
Resultat før skat	1.137.944	1.336.940
Skat af årets resultat	-249.802	-312.930
Årets resultat	888.142	1.024.010
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	560.000
Udbytte for regnskabsåret	900.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	64.010
Disponeret fra overført resultat	-11.858	0
Disponeret i alt	888.142	1.024.010

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Produktionsanlæg og maskiner	413.954	602.019
4	Indretning lejede lokaler	<u>196.766</u>	<u>92.010</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>610.720</u>	<u>694.029</u>
	Andre tilgodehavender	<u>97.100</u>	<u>73.100</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.100</u>	<u>73.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>707.820</u>	<u>767.129</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>530.973</u>	<u>497.329</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>530.973</u>	<u>497.329</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	548.590	438.728
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	198.522	196.849
	Udskudte skatteaktiver	18.139	2.467
	Tilgodehavende selskabsskat	0	75.637
	Periodeafgrænsningsposter	<u>98.566</u>	<u>52.670</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>863.817</u>	<u>766.351</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.753.760</u>	<u>1.489.338</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.148.550</u>	<u>2.753.018</u>
	Aktiver i alt	<u>3.856.370</u>	<u>3.520.147</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.892.490	1.904.348
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>2.917.490</u>	<u>2.429.348</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.458	432.210
	Gæld til tilknyttede virksomheder	45.123	17.917
	Selskabsskat	11.474	0
	Anden gæld	624.825	640.672
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>938.880</u>	<u>1.090.799</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>938.880</u>	<u>1.090.799</u>
	Passiver i alt	<u>3.856.370</u>	<u>3.520.147</u>
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.470.254	4.390.016
Pensioner	875.429	900.244
Andre omkostninger til social sikring	42.118	38.678
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>522.039</u>	<u>545.745</u>
	<u>5.909.840</u>	<u>5.874.683</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>2.544.500</u>	<u>2.544.500</u>
Kostpris 31. december	<u>2.544.500</u>	<u>2.544.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-2.544.500</u>	<u>-2.544.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.544.500</u>	<u>-2.544.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	3.741.781	3.681.781
Tilgang i årets løb	<u>65.880</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december	<u>3.807.661</u>	<u>3.741.781</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.139.762	-2.861.018
Årets af-/nedskrivninger	<u>-253.945</u>	<u>-278.744</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-3.393.707</u>	<u>-3.139.762</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>413.954</u>	<u>602.019</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Indretning lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	93.569	0
Tilgang i årets løb	144.301	93.569
Kostpris 31. december	237.870	93.569
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.559	0
Årets af-/nedskrivninger	-39.545	-1.559
Af- og nedskrivninger 31. december	-41.104	-1.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december	196.766	92.010
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	198.522	196.849
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	198.522	196.849
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.904.348	1.840.338
Årets overførte overskud eller underskud	-11.858	64.010
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-560.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	560.000
	1.892.490	1.904.348
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er lejeforpligtelser vedrørende lokalerne i Torvegade 8. Den årlige leje udgør 301.400 kr. med en restløbetid på 4 år.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lillie Holding ApS, CVR-nr. 30 70 80 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lillie Holding ApS, Lars Nielsens Vej 53, 7330 Brande